
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-05-19-008896-b

Найменування замовника: Управління справами Апарату Верховної Ради
України

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

20064120

Місцезнаходження замовника: 01008, Україна, м. Київ, м. Київ, вул. Грушевського,
5

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Владислав Гетман, +380442553182,
hetman@v.rada.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: технічне обслуговування та поточний ремонт
телекомунікаційних мереж та кінцевого обладнання
адміністративних будинків Верховної Ради України

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50330000-7: Послуги з технічного
обслуговування телекомунікаційного обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Технічне
обслуговування
телекомунікаційних
мереж та кінцевого
обладнання
адмінбудинків
Верховної Ради України

ДК 021:2015: 50330000-7
— Послуги з технічного
обслуговування
телекомунікаційного
обладнання

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Поточний ремонт
телекомунікаційних
мереж та кінцевого
обладнання
адмінбудинків
Верховної Ради України

ДК 021:2015: 50330000-7
— Послуги з технічного
обслуговування
телекомунікаційного
обладнання

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 15 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

476 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 476000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 760,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 червня 2021 14:52

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 червня 2021 14:25 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

07 червня 2021 14:04

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Забезпечення тендерної пропозиції надається у
формі електронної банківської гарантії. Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції: не менше 90
днів з дати кінцевого строку подання тендерних
пропозицій. Вимоги до забезпечення викладені в
Додатку 8 до цієї тендерної документації.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

14280 UAH



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Замовник вимагає від переможця процедури
закупівлі внесення ним не пізніше дати укладення
договору про закупівлю забезпечення виконання
такого договору. Замовник повертає забезпечення
виконання договору про закупівлю: після виконання
переможцем процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі договору про закупівлю; за рішенням суду
щодо повернення забезпечення договору у випадку
визнання результатів процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі недійсними або
договору про закупівлю нікчемним; у випадках,
передбачених статтею 43 Закону; згідно з умовами,
зазначеними в договорі про закупівлю, але не
пізніше ніж протягом п’яти банківських днів з дня
настання зазначених обставин. Розмір забезпечення
виконання договору про закупівлю складає 5
відсотків вартості договору про закупівлю. Кошти,
що надійшли як забезпечення виконання договору
про закупівлю, якщо вони не повертаються учаснику
у випадках, визначених Законом, підлягають
перерахуванню до відповідного бюджету.


